

Halvårsplan 1 klasse, haust 2015

Månad	Norsk	Matematikk	Engelsk	Samfunnsfag /naturfag	Kunst og handverk	Musikk	Kroppsøving	KRLE	Diverse	
August	Innlæring av lydane: i,l Begrepslæring	Sortering.	«Numbers» Kunne telje til 10	Uteskule: lære seg å gå saman i gårekkjer. Spor	Ulike målings- og teikne aktivitetar.	Sommar Songleik Teikne til ein sang	Leik og moro. Satsar på utetimar fram til haustferien. Me leikar diverse leikar i kroppsøvings-timane for å verte kjent med elevane og for å få ein god start på skuleåret.	PALS. Kristendommen Gud skapte		
September	Innlæring av lydane: o,v,s, Forme bokstavane rett Begrepslæring Massasje Skriedans	Teljing – omgrepa flest/færrast, lik/ulike mengd.	«Colours». Me jobbar med namnet på fargane og tala. Kunne spørje og fortelje på engelsk kva farge nokon eller noko har	Uteskule: lære seg å gå i trafikken Familien min og meg Tre	Ulike haustaktiviteter Måling Klipping Teikning	Rytme Songleik Haustsongar Lytte ut kvardagslege lydar	Uteleik	PALS. Kristendommen Jesus i tempelet Jesus og barna	Den kulturelle skulesekken Sirkus Angora Besøk i barnehagen 24. september Brannøving	Foreldremøte 15. september

Oktober	Innlæring av lydane: u,e,a, Loggskrivning Formulere seg munnleg Bibliotekleselyst Massasje Skrivedans Rim	Form og mønster, lik/ulik.	«Fruit and berries.» Me øver på kva dei ulike fruktene og bæra heiter, samt å uttrykkje kva me likar/ikkje likar.	Årstida haust Forut-aksjonen	Haust (sjå sept.)	Sangar til Forutaksjon Dans	Kast og mottak. Me øver på kast og mottak i ulike aktivitetar. Overarmskast og skikkeleg mottak. Ballspel	PALS. I kyrkja I tempelet I synagogen I moskeen (blir tatt opp igjen etter nyttår)	Fellessamling Den kulturelle skulesekken Kulturkafe 30.10	Haustferie v41
November	Innlæring av lydane: ø,r,t Lære begrep Forme bokstaven rett Lytte ut lydar Formulere seg munnleg Massasje Skrivedans Rim	Tala 1-3 Tala 4-6	«The weather» Me øver oss på glosene som er knytt til tema, samt at me øver oss på å snakke om veret på engelsk. Verte kjent med nokre enkle verb	Gutar og jenter	Primærfargane	Rytmeinstrument Dans	Lagspel. Me øver på samspel og samarbeid.	PALS. Etikk: mitt og ditt Vi deler Å tilgi	BliMe dansen	
Desember	Innlæring av lydane:n, j, Lytte ut lydar(start, inne eller på slutten) Skrive enkle setningar Juleaktivitetar	Tala 4-6	«Christmas». Me jobbar med ord som er knytt til jul og julefeiringa. Me øver oss og på å seie enkle ting knytt til jula på engelsk.	Årstida vinter	Ulike juleaktiviteter	Kjenneteikn på julemusikk Julesongar	Snøleik. Me utforskar snøen og gjer ulike aktivitetar ute. Diverse aktivitetar i gymsalen	PALS. Kristendommen Jesus blir født Snart er det jul	Juleverkstad Julefest Kulturøkt 1.kl syner 1.des. Fellessamling	
Januar	Innlæring		Repetisjon av			Vintersong	Stasjonar.	PALS.	Kulturøkt 2.	

	av lydane:f,å,y Massasje Skrivedans rim		«numbers and colours.»			Songar med bevegelse	Me har ulike stasjonar og rullerar	Humanismen: Å tenkje	klassen syner Felles- samling	
--	--	--	---------------------------	--	--	-------------------------	--	-------------------------	--	--

Temaene i norsk er like, men har ein naturleg progresjon og utvikling.

IKT: Mål for året: Elvane skal kunne bruke ein nettlesar og kjenne igjen eit søkefelt, elevane skal vite kva eit brukarnamn og passord er.